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تشکیل گروههای رسیدگی در اجرای مواد 28و 29 آیین نامه 219 و اعلام برنامه زمانبندی

 

شماره: 58963/ 1161/ 232
تاریخ: 10/07/1386

پیوست:
 

دستورالعمل
 

م50186219کد:

 
 

مخاطبین /
ذینفعان

ادارات کل امور مالیاتی

تشکیل گروههای رسیدگی در اجرای مواد 28و 29 آیین نامه 219 و اعلامموضوع
برنامه زمانبندی

  احتراما ، به منظور ارتقاء بهره وری نیروی انسانی در منابع مالیاتی و مشارکت حداکثری در
تحقق اهداف سازمان متبوع مقرر می گردد ، مدیران کل محترم با برنامه ریزی و نظارت و

ایجاد هماهنگی در اجرای موارد ذیل از تمامی مساعی و تلاش همکاران بهره گیری نمایند.
1- تشکیل گروههای رسیدگی در اجرای مواد 28و29 آئین نامه ماده 219 ق.م.م. برای مودیان
موضوع بخشنامه شماره 52141 مورخ 6/6/1386، در منابع مالیاتی مشاغل  بندهای الف، ب
وج ماده 95 و اشخاص حقوقی و همچنین مالیات تکلیفی و حقوق اشخاص موضوع ماده 2

ق.م.م.  با شرایط و ضوابط ذیل:
ترکیب گروههای رسیدگی

تعداداعضاءهر گروه حداقل سه نفر ،وبشرح زیر تعیین گردد:
رئیس گروه مالیاتی)یک نفر(

کارشناس ارشدمالیاتی )حداکثر3 نفرحسب مورد(
کارشناس مالیاتی )یک نفر(

شرایط اعضاءگروههای رسیدگی :
-دارندگان مدارک تحصیلی لیسانس وبالاتر در رشته های حسابداری ،مدیریت صنعتی

وبازرگانی و سایر رشته های مرتبط.
- حداقل پنج سال سابقه رسیدگی اشخاص حقیقی بند الف ماده 95ق.م.م ویا اشخاص

حقوقی را حسب مورد داشته باشند
2- تمرکز پرونده های مالیاتی مودیانی که دراجرای ماده 272ق.م.م از خدمات سازمان
حسابرسی ، موسسات  حسابرسی وحسابداران رسمی عضو جامعه حسابداران رسمی  استفاده
نموده در یک اداره امور مالیاتی در سطح اداره کل و تشکیل گروههای بررسی گزارشات مذکوراز
لحاظ انطباق آن با مقررات و انجام استعلام لازم از حسابدار رسمی حسب مورد و
 مواردابهام رفع نشده به هیات هماهنگی در چارچوب بخشنامه شماره ارجاع
 شماره 13269مورخ27/5/86 ، همچنین تکمیل بانک اطلاعاتی موضوع بخشنامه

11038/362/232مورخ 15/2/1386 و ارسال آن به دفتر امور تشخیص مالیاتی .
3- اظهار نامه مالیاتی عملکرد سال 1385 صاحبان محترم مشاغل که در اجرای توافق و تفاهم
خوداظهاری موضوع تبصره 5 ماده 100 و ماده 158 ق.م.م. تسلیم و بعنوان نمونه جهت
 دستور العمل توافق و تفاهم رسیدگی انتخاب نشده و همچنین مشمول بندهای 18 و20 
نشده باشد ، حداکثر تا تاریخ 30/7/1386 بررسی و نسبت به تنظیم فرم گزارش مالیات به
شرح پیوست اقدام تا پس از پرداخت کلیه مالیات متعلقه، نسبت به صدور برگ مالیات قطعی

اقدام گردد . 
4- بـرنـامـه زمـان بـنـدی رسـیدگی بـه پـرونـده هـای مـالیـاتـی اعـم ازمـودیـان بـزرگ و
سـایر پرونده های مالیاتی به تفکیک بشرح فرم های پیوست،حداکثرتا تاریخ 25/7/ 86 به

دفتر اینجانب ارسال گردد.
محمود شکری
معاون عملیاتی

 

تاریخ سند: 1386/07/10
شماره سند: 232/1161/58963

کد سند: م/219/1386/501
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی )محمود شکری(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

تشکیل گروههای رسیدگی در اجرای 
مواد 28و 29 آیین نامه 219 و

اعلام برنامه زمانبندی
دستورالعمل اجرایی مالیات بر درآمد 

شغلی نقل و انتقال املاک و حق
واگذاری محل بیش از دوبار در سال

رسیدگی به پرونده های مالیاتی 
مشاغل عملکرد سال 1387

نسخه برداری الکترونیکی اوراق 
پرونده های مالیاتی جای و دائم
اشخاص حقوقی)با اولویت پرونده
های دائم و آخرین عملکرد جاری

مالیات بر درآمد(
ساماندهی معافیتهای مالیاتی 

موضوع مواد 132 و 138 ق.م.م
دستورالعمل فرآیند و برنامه ریزی 

رسیدگی و وصول مالیات اشخاص
حقوقی و مشاغل

دستورالعمل فرآیند و برنامه ریزی 
رسیدگی و وصول مالیات اشخاص

حقوقی و مشاغل
ارائه رسید به مودی در همان روز 

دریافت مدارک
فرم»خلاصه پرونده مالیات بر درآمد 

مشاغل/ اشخاص حقیقی پرونده
های فعال« موضوع پروژه مدیریت

پرونده
تعیین کارگروه رسیدگی به پرونده 

مالیاتی عملکرد لغایت
1390صرافان بصورت متمرکز در هر

اداره کل
الحاق یک تبصره به ماده 29 آئین 

نامه اجرایی ماده 219 قانون
مالیاتهای مستقیم

الحاق یک تبصره به ذیل ماده 9 
آئین نامه اجرایی ماده 219 قانون

مالیاتهای مستقیم
تفویض اختیار در خصوص رفع 

اختلاف مالیاتی موضوع ماده )29(
مالیات و عوارض ارزش افزوده

نحوه رسیدگی به پرونده های 
مالیاتی وکلای دادگستری

بازگشت
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مواد قانونی وابسته

 
ماده 219- شناسایی و تشخیص درآمد مشمول مالیات، مطالبه و وصول مالیات موضوع این قانون به سازمان

امور مالیاتی کشور محول می‌شود ...

پیرو دستورالعمل خوداظهاری در 
اجرای مقررات ماده 158 قانون
مالیاتهای مستقیم برای درآمد
مشمول مالیات و مالیات عملکرد
سال 1392 صاحبان مشاغل

موضوع ماده 95 قانون مذکور
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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